Monto Global Desc., Rebajas y Otros a Ventas Gravadas: 0.00

IVA 13% Ventas 26.00

Sub-Total: 200.00

IVA Percibido: 0.00

IVA Retenido: 0.00

Retención Renta: 0.00

Monto Total de la Operación: 226.00

Total Otros Montos No Afectos: 0.00

Total a Pagar: 226.00

Valor en Letras: DOSCIENTOS VEINTISÉIS CON 00/100 USD

Condición de la Operación: A crédito

Observaciones:

Responsable por parte del emisor: N° de Documento:

Responsable por parte del Receptor: N° de Documento:

DTE generado y enviado por la plataforma GET DTE de GRUPO TREMING S.A. DE C.V.